

VossHaugaard Holding ApS

Hovgårdsvej 29
7100 Vejle

CVR-nr. 35 84 62 47

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/04 2020

Søren Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VossHaugaard Holding ApS
Hovgårdsvej 29
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 84 62 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Haugaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansering og handel mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 718.778, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.853.287.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(1.041)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	529.063	550.074
Finansielle indtægter	2	262.301	40.596
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.249)</u>	<u>(168.794)</u>
Resultat før skat		773.074	421.869
Skat af årets resultat	4	<u>(54.296)</u>	<u>27.933</u>
Årets resultat		<u>718.778</u>	<u>449.802</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		529.415	49.722
Overført resultat		<u>79.363</u>	<u>292.080</u>
		<u>718.778</u>	<u>449.802</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.850.667	1.321.604
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.850.667</u>	<u>1.321.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.850.667</u>	<u>1.321.604</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.378	300.281
Sambeskatningsbidrag		149.270	153.714
Tilgodehavender		<u>284.648</u>	<u>453.995</u>
Værdipapirer		1.734.196	1.494.489
Værdipapirer		<u>1.734.196</u>	<u>1.494.489</u>
Likvide beholdninger		<u>60.652</u>	<u>39.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.079.496</u>	<u>1.988.224</u>
Aktiver i alt		<u>3.930.163</u>	<u>3.309.828</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		683.027	153.612
Overført resultat		2.980.260	2.900.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Egenkapital	6	<u>3.853.287</u>	<u>3.242.509</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		71.876	62.319
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.876</u>	<u>67.319</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.876</u>	<u>67.319</u>
Passiver i alt		<u>3.930.163</u>	<u>3.309.828</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	153.612	2.900.897	108.000	3.242.509
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	529.415	79.363	110.000	718.778
Egenkapital 31. december 2019	80.000	683.027	2.980.260	110.000	3.853.287

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>529.063</u>	<u>550.074</u>
	<u>529.063</u>	<u>550.074</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>262.301</u>	<u>40.596</u>
	<u>262.301</u>	<u>40.596</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.423	24.600
Andre finansielle omkostninger	<u>2.826</u>	<u>144.194</u>
	<u>17.249</u>	<u>168.794</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>54.296</u>	<u>(27.933)</u>
	<u>54.296</u>	<u>(27.933)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.167.640	1.167.640
Kostpris 31. december 2019	1.167.640	1.167.640
Værdireguleringer 1. januar 2019	153.964	103.890
Årets resultat	529.063	550.074
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	683.027	153.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.850.667	1.321.604

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEPM ApS	Vejle	100 %	1.850.667	529.063

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.